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گزارش
وزیر امور امور خارجه در پایان سفر گروسی به ایران مطرح کرد

حل مسائل با آژانس از طریق فنی نه فشار سیاسی
مردم انگلیس خواهان استعفای 

»سوناک« شدند
یافته‌های موسسه یوگاوو نشان می‌دهد که 39 
درصد از مردم انگلیس معتقدند سوناک باید 
پیش از برگزاری انتخابات سراسری، از مقام 
نخست وزیری استعفا داده و کناره‌گیری کند؛ 
 40 درصد چنین عقیده‌ای ندارند و 21 درصد هم 

بی‌تفاوت هستند.
سوناک در واکنش به شکست سنگین حزب حاکم 
محافظهک‌ار در انتخابات شوراهای شهر انگلیس 
که پنجشنبه گذشته برگزار شد، اعتراف کرده 
است که در انتخابات آتی پیروز نخواهد شد.او با 
بیان این پیش‌بینی که حزب کارگر به رهبری 
»کیی‌ر استارمر« کرسی‌های پارلمانی بیشتری را 
در انتخابات تصاحب خواهد کرد، اما مدعی بروز 
پدیده »پارلمان معلق« شده است.پارلمان معلق 
در شرایطی پدید می‌آید که هیچک‌دام از احزاب 
سیاسی انگلیس نتوانند اکثریت ۶۵۰ کرسی 
مجلس عوام )۳۲۶ کرسی( را به دست آورند. 
در صورت بروز این وضعیت، حزبی که بیشترین 
کرسی‌های مجلس عوام را به دست آورده است 
 برای تشکیل دولت باید با کی حزب دیگر 

ائتلاف کند.
بر اساس نتایج اعلام شده، حزب کارگر در انتخابات 
شوراهای شهر موفق به کسب کی هزار و ۱۵۸ 
کرسی شد که ۲۳۲ کرسی نسبت به انتخابات 
دور قبل افزایش نشان می‌دهد. در مقابل حزب 
حاکم محافظهک‌ار با از دست دادن حدود ۵۰۰ 
کرسی، شکست سنگینی را تجربه کرده است.
نخست وزیر انگلیس هنوز زمان برگزاری انتخابات 
سراسری را که باید حداکثر تا پیش از ۲۸ ژانویه 
۲۰۲۵ )۹ بهمن( برگزار شود اعلام نکرده است. 
انتخابات در انگلیس طبق کی سنت دیرینه، 
در فصل بهار یا پائیز برگزار می‌شود اما سوناک 
می‌گوید که این رویداد سیاسی زمانی خواهد بود 
که گزینه‌ها برای مردم روشن باشد.این اظهارات 
او گمانه زنی‌ها درباره احتمال برگزاری انتخابات 
تا پیش از تعطیلات تابستانی پارلمان را افزایش 
داده است. سوناک هم این ایده را نه رد و نه تائید 
کرده است.به هر روی مردم انگلیس ظرف ماه‌های 
آینده پای صندوق‌های رای خواهند رفت تا درباره 
سرنوشت سیاسی این کشور تصمیم‌گیری کنند و 
طبق بیشتر نظرسنجی‌ها حزب حاکم محافظهک‌ار 

روزهای پایانی خود را در قدرت سپری میک‌ند.

درنگ

همزمان با پایان سفر گروسی به تهران، وزیر امور خارجه 
گفت که موضوعات مهمی با مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی در سفر به ایران مطرح شد و ما تلاش میک‌نیم 
مسائل باقیمانده در مسیر همکاری‌های فنی و نه فشارهای 

سیاسی حل و فصل شود.
حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه در حاشیه نشست 
هیات دولت در مورد آتش بس در غزه اظهار داشت: حماس 
در چهارچوب اصول خود در کی طرح واقع بینانه پاسخ 
ابتکار پیشنهادی مصر و قطر را ارائه کرده است و تصور 
میک‌نیم اگر آمریکایی ها و غربی ها به وعده خود عمل 
کنند و نسبت به آتش بس در این مرحله به معنای واقعی 
پایبند باشند همه چیز برای یک آتش بس پایدار و حل 
مساله فراهم است.وی تصریح کرد: به طور طبیعی نتانیاهو و 
اندک افراد افراطی در آن سوی این معادله همه تلاش خود 
را برای تداوم جنگ به کار می‌برند زیرا آتش بس  و پایان 
جنگ می تواند به معنای بحران جدید در داخل سرزمین 

های اشغالی باشد.وزیر امور خارجه عنوان کرد: در پی حمله 
گستاخانه و خلاف مقررات بین المللی و کنوانسیون که 
علیه سفارت ما در دمشق انجام شد هشدار دادیم اگر در هر 
مقطعی از اقدام ما، آمریکا وارد اقدام علیه منافع جمهوری 
اسلامی شود پاسخ ما روی پایگاه های آمریکا در منطقه 
فوری و قطعی خواهد بود.امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه 
به دوستانمان در کشورهای منطقه که پایگاه های نظامی 
آمریکا در آنجا قرار دارد قبل از عملیات وعده صادق گفته 
بودیم روابط ما با شما مبتنی بر دوستی و برادری است، 
ادامه داد: دفاع مشروع ما در چهارچوب تقویت همکاری ها 
و امنیت منطقه ای است ، اما  اگر آمریکا دست از پا خطا 
کند پایگاه هایش را هدف قرار می دهیم.وی تصریح کرد: 
در گفت و گوها و پیام های بعدی سعی کردیم این پیام 
را به دوستان و کشورهای همسایه منتقل کنیم.وزیر امور 
خارجه کشورمان افزود: عمدتا کشورهای همسایه قبل از 
آغاز عملیات به ما در مسیر دیپلماسی اعلام کردند که ما 

اجازه نخواهیم داد از مبدا کشورمان هیچ گونه تعرضی علیه 
ایران صورت گیرد.وی با مثبت ارزیابی کردن سفر رافائل 
گروسی به ایران گفت: هر وقت گروسی در مسیر قانونی 
عمل کرده است مسائل خوب پیش رفته اما هر زمان که 
تحت تاثیر فشارهای بیرونی قرار گرفته، حواشی ایجاد شده 
است.وزیر امور خارجه تصریح کرد: موضوعات مهمی برای 
همکاری های نیرومندتر آژانس بین المللی انرژی اتمی و 
ایران در این سفر مطرح شد و ما تلاش می کنیم  تا مسائل 
باقی مانده در مسیر همکاری های فنی و نه فشارهای 

سیاسی حل و فصل شود.
خبر دیگر در حوزه سیاست خارجی آنکه رئیس گروه 
دوستی پارلماتی تریکه و ایران در دیدار با امیرعبداللهیان 
بر حمایت پارلمان تریکه از ارتقای مناسبات با ایران، رفع 
موانع موجود و تسریع در اجرای توافقات مشترک تأیکد 
کرد.کایهان ترکمن‌ اوغلو رئیس گروه دوستی پارلمانی 
تریکه و ایران که در رأس هیأتی پارلمانی به ایران 

سفر کرده است، روز سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت با حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار  و در خصوص 
روابط و همکاری‌های فیمابین  دو کشور گفت‌وگو کرد.

وزیر امور خارجه در این ملاقات با ابراز خرسندی از دیدار 
با نمایندگان مردم شریف و مسلمان تریکه اظهار داشت: 
ملت تریکه جایگاه و سهم شایسته‌ای در گسترش تمدن 
و فرهنگ اسامی و اشاعه اخلاق و ارزش‌های انسانی 
داشته‌اند و امروز هم در حمایت از ملت مظلوم فلسطین 
نقش موثر دارند.امیرعبداللهیان جایگاه تریکه در سیاست 
همسایگی ایران را ویژه خواند و نقش آفرینی ایران و 
تریکه به عنوان دو کشور قدرتمند در ایجاد ثبات پایدار در 
منطقه غرب آسیا را کلیدی ارزیابی کرد.وزیر امور خارجه 
با تمجید از نقش گروه‌های دوستی پارلمانی دو کشور در 
ارتقای مناسبات دوجانبه، تقویت دیپلماسی پارلمانی و 
تعاملات مستمر نمایندگان مجالس دو کشور را در پیشبرد 

دیپلماسی رسمی حائز اهمیت توصیف کرد.

در ادامه همراهی و مشارکت آمریکا در نسل کشی فلسطینی‌ها، از کی سو آمریکا 
جنایت در رفح را عبور از خطوط قرمز ندانست و همزمان نیز کنگره آمریکا از 

طرح تحریم دادگاه لاهه به جرم محکوم سازی رژیم صهیونیستی خبر داد. 
مقام‌های آمریکایی می‌گویند کاخ سفید عملیات رژیم صهیونیستی برای تسلط 
بر گذرگاه رفح را عبور از خطوط قرمز خود نمی‌داند.پایگاه خبری »آکسیوس« 
گزارش داد که کاخ سفید معتقد است عملیات رژیم صهیونیستی برای تسلط 
بر گذرگاه رفح، عبور از خطوط قرمز »جو بایدن« نیست.آکسیوس به نقل از دو 
مقام آمریکایی نوشت: »دولت بایدن در حال بررسی تعلیق ارسال تسلیحات 
به اسرائیل یا مشروط کردن استفاده از آن‌ها در صورت عملیات گسترده در 
رفح است«.رسانه‌های صهیونیستی از توافق میان آمریکا و رژیم صهیونیستی 
در خصوص اداره کردن گذرگاه رفح خبر دادند. در این میان چند تن از اعضای 
جمهوری خواه کنگره آمریکا اعلام کردند که در صورت صدور قرار بازداشت 
مقامات اسرائیلی از سوی دادگاه لاهه، قانون مجازات مقامات این نهاد حقوقی 
را مطرح خواهند کرد. نمایندگان جمهوری‌خواه کنگره آمریکا طرحی را آماده 
کرده‌اند که در صورت صدور قرار بازداشت مقامات اسرائیلی از سوی دیوان 
یکفری بین‌المللی، آمریکا مقامات این نهاد حقوقی را تحریم کند. این در حالی 
است که گروهی از وکلای هلندی خواستار صدور حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به دلیل جنایت‌های مرتکب شده وی در غزه 
شدند. وزارت دفاع آمریکا نیز در ادامه حمایت از رژیم صهیونیستی، اعلام کرده 
که ارتش این کشور ساخت بندر شناور غزه را برای تسهیل کمک رسانی به انجام 

رسانده است اما شرایط کنونی آب و هوا اجازه انتقال امن این تأسیسات و نصب 
آن را »که از دو بخش تشکیل شده است« نمی‌دهد.

از سوی دیگر وزیر خارجه آلمان در پیامی هشدار داد: کی میلیون نفر از آوارگان 
فلسطینی که در رفح پناه گرفته بودند، جایی برای رفتن ندارند.کی مقام وزارت 
خارجه انگلیس تایکد کرده است که حمله زمینی علیه رفح به ریشه کن کردن 
حماس منجر نخواهد شد.یکی از مقامات ارشد سازمان ملل درباره پیامدهای 
خطرناک حملات سنگین ارتش رژیم صهیونیستی علیه رفح، هشدار داد.»مارتین 
گریفیتس« معاون دبیر کل سازمان ملل در امور بشردوستانه تایکد کرد که تخلیه 
خانه‌های فلسطینیان و حمله ارتش رژیم صهیونیستی به رفح تنها به مرگ و 
آوارگی بیشتر منجر خواهد شد.نیروهای رژیم صهیونیستی کنترل گذرگاه مرزی 
»رفح« بین غزه و مصر را به دست گرفته‌اند و این یعنی شریان حیاتی کم‌کهای 
ضروری به آوارگان قطع شده است!جیمز الِدر، سخنگوی یونسیف نیز گفته 
است: »اوضاع آب آشامیدنی کاملًا وخیم است. مردم روزشان را با تنها کی لیتر 
آب سر میک‌نند؛ رقمی که هر متر و معیار اورژانسی و اضطراری مقابلش رنگ 
می‌بازد!«وزارت امور خارجه الجزایر تجاوز ارتش صهیونیستی به رفح واقع در 

جنوب نوار غزه را با شدیدترین عبارات محکوم کرد و آن را زمینه سازی برای 
تهاجم زمینی خواند.وزیر دارایی رژیم صهیونیستی در نامه‌ای به نخست وزیر این 
رژیم خواستار استفاده از بودجه تشکیلات خودگردان فلسطین و سرقت آن به 
نفع تل‌آویو شد.منابع خبری از کشف کی گور جمعی دیگر در بیمارستان شفا در 
غزه خبر دادند.رژیم اسرائیل در شهر قدس اشغالی با حمایت از شهر‌کنشینان 
صهیونیست، به مسجد الاقصی یورش برد و در منطقه النقب، خانه‌های ده‌ها 
فلسطینی را همزمان با بمباران شهر رفح تخریب کرد.اتحادیه آفریقا در بیانیه‌ای 
یورش رژیم صهیونیستی به شهر رفح در جنوب نوار غزه را محکوم کرد و از 
جامعه بین‌المللی خواست که »این تنش نظامی خونین« را متوقف کند.دیده‌بان 
حقوق بشر اروپا-مدیترانه با اشاره به جنایت‌های جدید رژیم صهیونیستی در 

رفح نسبت به پیامدهای این امر هشدار داد.
خبر دیگر آنکه نیروهای پلیس فرانسه به تجمع حامیان فلسطین در شهر 
پاریس حمله و با ضرب‌وشتم آنها را متفرق کردند.رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های 
اجتماعی تصاویری از حمله نیروهای پلیس آمریکا به معترضان به جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه منتشر کردند.نیروهای پلیس آلمان تظاهرات 
دانشجویان دانشگاه‌ برلین در دفاع از مردم فلسطین در غزه را سرکوب کردند.

موج اعتراض‌ها در حمایت از فلسطین که از دانشگاه‌های آمریکا سرچشمه 
گرفت، پس از والنسیا و سایر ایالت‌های اسپانیا، به مادرید و دانشگاه کمپولتنسه 
یکی از مهم‌ترین دانشگاه‌های این کشور رسید و دانشجویان از برپایی اردوی 

نامحدودی تا زمان قطع روابط با رژیم صهیونیستی خبر دادند.

 آمریکا همچنان به حمایت از نسل کشی فلسطینی‌ها 
توسط رژیم صهیونیستی ادامه می‌دهد 

از کشتار در رفح تا اقدام علیه لاهه 

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|20 اردیبهشت 1403|شماره 6413|

اذان ظهر: 12:01 اذان مغرب: 19:18 اذان صبح فردا: 3:27  طلوع آفتاب فردا: 5:03

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشار و محلی آگهي می شود. در صورتي که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند، از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت مینودشت تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- رای شماره ۱40۳60۳۱2006000۱62 مورخه ۱40۳/0۱/۳0 به نام آقای 
کمیل قزلسفلی فرزند یونس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
50/ ۱06  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳44/ 48-

اصلی می باشد.
2- رای شماره ۱40۳60۳۱2006000۱64 مورخه ۱40۳/0۱/۳0 به نام خانم 
عصمت خدا دادی فرزند قیاس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
45/ ۱25  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳52/ 48-

اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از آقای رضا قلی شهمرادی می باشد.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002500 مورخه ۱402/۱2/08 به نام آقای 
محمد کوهی فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱50  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳42/ 48-اصلی 

می باشد.خریداری مع الواسطه از آقای محمد مهدی قزلسفلو می باشد.
4 رای شماره ۱40260۳۱20060026۱0 مورخه ۱402/۱2/2۱ به نام خانم 
زینب سایری فرزند اکبر در ششدانگ یک باب واحد تجاری قطعه اول به مساحت 6۱/ 
42  مترمربع از پلاک ۱562/ ۳5 و قطعه دوم به مساحت 57/ 7 متر را تشکیل که 
آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۱56۳/ ۳5- اصلی جمعا به مساحت 8۱/ 50 می 
باشد.خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.
5 - رای شماره ۱40260۳۱20060002۱۱ مورخه ۱40۳/02/09 به نام آقای 
مهدی طالع زاری فرزند یدالله در ششدانگ یک قطعه زمین احداثی ) سیلو(  به مساحت 
47/ ۱952  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 59-اصلی 

می باشد.خریداری مع الواسطه از آقای حشمت الله بابایانی حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/0۳ 

م-الف: 8862 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱20040۱۱۳27 مورخه ۱402/08/27 موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱2004000869 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان قره پور فرزند قره 
آخوند به شماره شناسنامه 2254 شماره ملی 20۳072۳924 در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 4799 
فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- انتهای خیابان رسالت کوچه مسجد موکب 
الاسلام کوچه چهارم  بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ارازقلی 
ارمشی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8674  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/20
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40260۳۱2006002577 مورخه ۱402/۱2/۱4 به نام خانم 
طاهره قزلسفلو فرزند بابا ش ش 9  با شماره ملی 48896555۱4 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 65/ 202 مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاک ۳60/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از حیدر قره سفلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/20 

م-الف: 8676 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی ابلاغ وقت افراز
خانم فرشته صادقی هم شان فرزند منصور به کد ملی 4955۱۳4786 مالک 
مقدار ۳0866 سهم مشاع از 50866 سهم عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت 66/ 508 مترمربع دارای پلاک شماره ۳45/ ۱۳-
اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان به نشانی: سعد آباد- خیابان اصلی نبش کوچه 
نواب صفوی درخواست افراز سهمی خویش را در اجرای ماده یک قانون افراز و فروش 
املاک مشاع از این اداره نموده است و جهت انجام عملیات افراز )معاینه محل( ساعت 
9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱40۳/۳/7 تعیین وقت شده است و از طرفی مالک مرقوم 
ذیل در درخواست خویش چنین مرقوم داشته که به آدرس مالکین مشاعی پلاک فوق 
الذکر دسترسی ندارد . لذا مراتب در اجرای ماده ۳-آئین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشاع به سایر مالکین پلاک مرقوم ) خوانده افراز آدینه خان دوزی ( یا قائم مقام 
قانونی وی اخطار می شود راس موعد مقرر با همراه داشتن شناسنامه یا کارت ملی در 
محل وقوع ملک به نشانی ذکر شده حضور بهم رسانند تا نماینده و نقشه بردار ثبت 
نسبت به انجام خواسته اقدام قانونی را معمول دارند. بدیهی است عدم حضور مالک 
مشاعی دیگر پلاک مورد افراز و یا قائم مقام قانونی وی مانع از عملیات افراز نخواهد 
شد. لازم به ذکر است در صورتی که به هردلیل در روز مذکور ) معاینه محل ( انجام 
نگردد، برای ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ ۱40۳/0۳/۱۳ وقت جدید تعیین می 

گردد.م-الف: 8888
مجتبی گلچین -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم طیبه نیکوکار دارای شناسنامه شماره ۳549654898 به شرح دادخواست به 
کلاسه ۱40۳/60 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان خدیجه پدار بشناسنامه ۳549670۱5۱ در تاریخ ۱۳85/6/25 
در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به : ۱- طیبه نیکوکار فرزند حیدر بشماره ملی ۳549654898 متولد ۱۳47/۱0/۱ 
صادره از دشتی 2- طاهره نیکوکار فرزند حیدر بشماره ملی ۳5496555۱7 متولد 
۱۳50/5/۳ صادره از دشتی )دختران متوفی( ۳- حیدر نیکوکار فرزند علی بشماره 
ملی ۳549647948 متولد ۱۳07/۱0/9 صادره از دشتی )همسر دائمی متوفی( 
ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعترانسی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه کاکی حوزه قضایی دشتی- شعبه 5

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم کبری عالی پور دارای شناسنامه شماره ۳549768۳۱۱ به شرح دادخواست 
به کلاسه ۱40۳/42 از این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان غلامعباس باغبان پیشه بشناسنامه ۳5496۱57۳6 در 
تاریخ ۱40۱/5/۱8 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به : ۱- محمد باغبان پیشه فرزند غلامعباس به شماره ملی 
۳5496۳7977 متولد 54/5/28 صادره از دشتی پسر متوفی 2- ناصر باغبان 
فرزند غلامعباس به شماره ملی ۳500۳۳78۱۳ متولد 60/6/۳۱ صادره از دشتی 
پسر متوفی ۳- سلمان باغبان پیشه فرزند غلامعباس به شماره ملی ۳549968۱۱6 
متولد 6۳/6/۳0 صادره از دشتی پسر متوفی 4- مهدی باغبان پیشه فرزند غلامعباس 
به شماره ملی ۳549968۱24 متولد 64/6/۳0 صادره از دشتی پسر متوفی 5- 
عیسی باغبان پیشه فرزند غلامعباس به شماره ملی ۳540095926 متولد 7۱/8/8 
صادره از دشتی پسر متوفی 6- حسن باغبان پیشه فرزند غلامعباس به شماره ملی 
۳540002545 متولد 67/۱0/۱7 صادره از دشتی پسر متوفی 7- یاسر باغبان پیشه 
فرزند غلامعباس به شماره ملی ۳5004۳9694 متولد 59/6/۱4 صادره از بوشهر پسر 
متوفی 8- مریم باغبان پیشه فرزند غلامعباس به شماره ملی ۳5496۳7969 متولد 
5۱/6/25 صادره از دشتی دختر متوفی 9- خدیجه باغبان پیشه فرزند غلامعباس به 
شماره ملی ۳00۳۳782۱متولد 56/6/20 صادره از دشتی دختر متوفی ۱0- راضیه 
باغبان پیشه فرزند غلامعباس به شماره ملی ۳54997404۳ متولد 66/4/20 صادره 
از دشتی دختر متوفی ۱۱- فاطمه کوهی فرزند محمد به شماره ملی ۳5496۳6660 
متولد ۱۳۳4/6/4 صادره از دشتی همسر دائمی متوفی  ولاغیر اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعترانسی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
شعبه 5 حوزه قضایی دشتی

آگهی مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی خسروی فرزند محمد رحیم به شماره 
شناسنامه 50045 صادره از کازرون  در مقطع کاردانی رشته زبان و ادبیات فارسی از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر به شماره م – ۱0۳۱ /0۱/۱5/6 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بوشهر  ارسال نماید. بوشهر
*********************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک وسیله نقلیه موتورسیکلت 
سیستم زمرد کویر رنگ قرمز - متالیک مدل ۱۳9۳ به شماره موتور 20۳808 و شماره 
شاسی  9۳۳2862 شماره پلاک ایران 596 - 46877 نام مالک عبدالرشید ارازیان  
نام پدر نورمحمد  به شماره ملی 48692620۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.گنبد
*********************************************************************

سند مالکیت برگ سبز  خودرو تراکتور- کشاورزی سیستم  ام – اف  تیپ 285 
MF  رنگ قرمز- روغنی مدل ۱۳87 شماره موتور LFW04072U  و شماره شاسی 
F26851  پلاک ایران ۱2- 5۱6 ک ۱۱  نام مالک  آقای امیر هوشنگ اقبال پور نام 
پدر غلامرضا  شماره شناسنامه ۳880 شماره ملی 00547۱804۱  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سندرسمی برابرماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  
موضوع   هیات   140260312001011734 شماره  برابررای 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  کلاسه 
1402114412001000878  تقاضای اقای سهیل نمرودی به شماره 
شناسنامه 3108وکد ملی 2121731482 صادره ازگرگان فرزند عباسعلی 
درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت 750  
مترمربع ازپلاک شماره 23 فرعی ازیک اصلی وافع دراراضی زیارت بخش 
جهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی نوراله 

ملکی به متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی  تقدیم نماید        
شناسه1702393   

نوبت اول2/5  /1403
نوبت دوم:20 /1403/2  

 مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

گواهی نامه تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارث
موضوع ماده 31 قانون مالیات های مستقیم مصوب 1366/12/3 و اصلاحیه های 
بعدی آن ؛ شماره 1425 تاریخ 1403/02/13 شماره پرونده 2896 اداره کل مالیاتی 
استان مازندران اداره امور مالیاتی 1231 شهرستان قائم شهر، نشانی قائم شهر. 
گواهی می شود آقای محمدرضا شیرزاد شماره شناسنامه 0 شماره ملی 5780016593 
صادره از شهرستان ساری  وکیل وراث خانم/آقای محرم باقری شماره شناسنامه 
323 شماره ملی 1463323646 صادره از حمل آباد که در تاریخ 1392/05/10 
در شهرستان قائم شهر  فوت شده ضمن تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارث موضوع 
ماده 26 قانون مالیات های مستقیم  مصوب اصفند ماه 1364 و اصلاحیه های بعدی 
آن، ماترک مشروحه زیر را اعلام نموده است. ماترک ابرازی در اظهارنامه: به استناد 
اظهارنامه تسلیمی متقاضی، ماترک متوفی 510.000.000 ریال می باشد.1- شش 
دانگ یک دستگاه خودرو سواری پژو405 به شماره انتظامی 72-475ل98 شماره 
موتور 12485041581 شماره شاسی IRFC241V30B214902 ساخته شده در 
سال 1385 به ارزش 510.000.000 ریال می باشد. این گواهی بنا به درخواست 
شماره 85236 -1392/08/13 آقای اکبر باقری  صادر و تحویل ایشان می گردد که 
برای ثبت هرگونه نقل و انتقال اموال متوفق در ادارات و دفاتر ثبت اسناد و املاک و 
پرداخت وجوه یا هرنوع مال از طرف بانک ها و شرکت ها و موسسات فاقد اعتبار قانونی 

بوده و صرفا جهت صدور گواهی حصر وراثت دارای اعتبار می باشد.
کارشناس ارشد مالیاتی: هادی نوروزی - رییس گروه مالیاتی:فرج اله سیاهکلایی

آگهی مزایده اتومبیل
شماره پرونده:140204010361000227 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
140202032 متعهد: جابر باغبانی جویباری-متعهدله :رضوانه میرزانژاد رکنی جهت 
وصول تعداد دویست و پنجاه عدد سکه طلا تمام بهار آزادی که عندالمطالبه  می باشد 
؛ منجر به توقیف سیستمی و فیزیکی یک دستگاه اتومبیل خودرو پراید به شماره 
انتظامی 59ی926ایران72 متعلق به آقای جابر باغبانی جویباری، نام پدر : علی اصغر 
شماره شناسنامه 3137 شماره ملی 5829925370 مدیون پرونده فوق گردید که 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1.250.000.000 ریال) معادل یکصد و بیست 
و پنج میلیون تومان( ارزیابی شده و مشخصات اجمالی آن به شرح زیر می باشد: 
خودرو پراید شماره پلاک 59ی926-72 واقع در پارکینگ اعتماد قائم شهر به رنگ 
 S 1412282152167 سفید مدل 1383 شماره موتور 00600022 شماره شاسی
که خوروی فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/03/06 در پارکینگ 
اعتماد محور به ساری قائم شهر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
1.250.000.000 ریال) معادل یکصدو بیست و پنج میلیون تومان( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشهادی نقدا فروخته می شود.جهت شرکت در مزایده بدوا 10درصد مبلغ 
کارشناسی اتومبیل را به صندوق ثبت به شماره  حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا 
IR 480100004053013207550386  و شناسه 98.6108.5531.2000.0000

0000.0000.0000. و شناسه ملی 14000230257 واریز می گردد . برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید . در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فیش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های پارکینگ و مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از این که رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. تاریخ 

انتشار:1403/02/20 ./ شناسه آگهی1712951
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مفقودی
*برگ سبز موتورسیکلت سیستم کویر رنگ قرمز مدل 1398 به شماره 
پلاک ایران 139 - 56133 به شماره موتور 0150N3C017457  شماره تنه 

N3CCDEF10KM00977 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

*برگ سبز خودرو سواری خودرو پژو 207 هاچ بک پانوراما مدل 1403 به شماره 
شاسی NAAR03HFFRDC07722 و شماره موتور  172B0175860 و شماره پلاک 

ایران 57 - 646 ه 97 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

*کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و...( خودرو سواری پژو پارس مدل 1395 
  124K0840289 به رنگ سفید شماره پلاک ایران 77 - 862 د 39 به شماره موتور
شماره تنه NAAN01CE6GH867264 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
**************************************************

*کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و...( موتورسیکلت سیستم ریکا به رنگ 
  CG125KS-S1101116 قرمز شماره پلاک ایران 613 - 78244 به شماره موتور

شماره تنه 8212980 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

*سند کمپانی و برگ سبز خودرو وانت پیکان رنگ سفید شیری مدل 1393 به رنگ 
گوجه ای شماره پلاک ایران 16 - 231 ق 23 به شماره موتور 118P0101694  شماره 

تنه NAAA36AA8EG694889 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

خودرو سواری سیستم پژو مدل 1400به رنگ سفیدتیپ PARS XU7 شماره 
موتور  124K1594707 و شماره  شاسی NAAN01CE7MH620363 و شماره 
پلاک ایران 94-716د 58 به همراه  کارت خودرو،بیمه نامه،کارت سوخت و سویچ 
یدک متعلق به آقای حسین نجفی به سرقت رفته و از یابنده تقاضا مندم با شماره 

09177653136تماس گرفته و مژدگانی دریافت گردد./ب/
**************************************************

برگ سبز وانت پیکان 1600سفیدشیری  مدل1390 به  شماره موتور      
11490011496و   شاسی NAAA46AA9BG192661   و   شماره انتظامی   442  
ن 87 - ایران 50   -  بنام نرگس عباس پور    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

**************************************************
برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی ( سواری رنو هاچ بک SANDERO سفید 
روغنی    مدل1397 به شماره موتور       K4MC697 - W039299     و شاسی                  
NAPBSRBYNJ1106059 و    شماره انتظامی   987 س 69- ایران 20  -  بنام 

بهنام شریعتی     مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

بدینوسیله  اعلام میداردسند کمپانی  برگ سبز    سواری پراید 131   
شاسی        شماره   4794752 موتور:  شماره   1391 مدل  روغنی   سفید   رنگ 
NAS411100C1178836: پلاک انتظامی    ایران96 -771  ط 54  متعلق به اینجانب 
فاطمه ره گوی    بشماره ملی4592203976   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد. شاهرود
**************************************************

سند کمپانی و برگه سبز موتور سیکلت آپاچی RTR180 رنگ زرد مدل1389 
شاسی  شماره   0E6BA2024725 موتور  شماره   64152-113 پلاک  شماره 
NE8 *** 180B8900380 متعلق به حمیدرضا محمدی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************

برگ سبز خودرو زامیاد نیسان وانت به رنگ آبی شماره پلاک ایران72-866و25 
 NAZPL140TBM207759 مدل 1388 شماره موتور 496953 شماره شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. مالک متعهد می گردد مسئولیت ناشی از 

ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده خواهد گرفت./
**************************************************

 125cc برگ سبز-سند کمپانی-کارت موتور و کارت سوخت موتور سیکلت تیپ
CDI مدل 1393 رنگ مشکی شماره موتور 0125N3C229063 شماره شاسی 
N3C *** 125K9315439 به نام علی شاهرخی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**************************************************

برگ سبز سواری پراید تیپ 131SX مدل 1390 رنگ سفید شماره موتور 
4363788 شماره شاسی S1412290211697 به نام هادی خجسته مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

 118P0077957 این جانب شیدا پرویزی حور مالک وانت پیکان به شماره موتور
شماره شاسی NAAA36AA9EG676711 به علت فقدان اسناد فروش خودرو 
تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند 
طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد./
**************************************************

برگ سبز -سند کمپانی و کارت ماشین سواری ام.وی.ام 110 مدل 1384 
شاسی  شماره   MVM372FG5001024 موتور  شماره  اناری-متالیک  رنگ 
IR84211000899 به نام مهدیه فتوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************


